UBND TỈNH TÂY NINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKKT-QHXD

V/v: Bảo hành công trình gói thầu CW-11
thi công xây dựng Đường An Thạnh –

Phước Chỉ

Tây Ninh, ngày       tháng  02  năm 2025

Kính gửi: Liên danh Công ty TNHH Đồng Thuận Hà và Công ty TNHH Đầu tư

– Xây dựng – Thương mại Băng Dương.

Ban Quản lý Khu kinh tế nhận được Công văn số 22/PKTHT ngày

22/01/2025 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bến Cầu về việc bảo hành
công trình đường An Thạnh - Phước Chỉ trên địa bàn huyện Bến Cầu.

Căn cứ Hợp đồng số 03/2019/HĐTC-BQLGMS ngày 13/12/2019 giữa
Ban Quản lý dự án Phát triển các đô thị hành lang tiểu vùng sông Mê Kông mở

rộng tại Mộc Bài, tỉnh Tây Ninh và Liên danh Công ty TNHH Đồng Thuận Hà
và Công ty TNHH Đầu tư - Xây dựng - Thương mại Băng Dương gói thầu gói

thầu CW-11 thi công xây dựng Đường An Thạnh - Phước Chỉ.

Căn cứ Phụ lục hợp đồng số PL01/2020/PLHĐTC-BQLGMS ngày

08/05/2020 giữa Ban Quản lý dự án Phát triển các đô thị hành lang tiểu vùng
sông Mê Kông mở rộng tại Mộc Bài, tỉnh Tây Ninh và Liên danh Công ty

TNHH Đồng Thuận Hà và Công ty TNHH Đầu tư - Xây dựng - Thương mại
Băng Dương bổ sung điều khoản Hợp đồng số 03/2019/HĐTC-BQLGMS ngày

13/12/2019.

Căn cứ Biên bản bàn giao công trình khai thác, sử dụng ngày 22/8/2023
công trình Đường An Thạnh - Phước Chỉ (Phân đoạn đi qua huyện Bến Cầu từ

Km 0+000 đến Km 3+390 (Cầu Phước Lưu)).

Theo phản ánh của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bến Cầu, trên tuyến

đường An Thạnh - Phước Chỉ (đoạn qua xã An Thạnh) hiện tại xuất hiện lún cục
bộ, bong tróc nhựa, đèn đường chiếu sáng không hoạt động. Để đảm bảo an toàn

cho các phương tiện tham gia giao thông qua tuyến đường này, Ban Quản lý
Khu kinh tế đề nghị đơn vị thi công Liên danh Công ty TNHH Đồng Thuận Hà

và Công ty TNHH Đầu tư - Xây dựng - Thương mại Băng Dương tiến hành
khảo sát thực tế xác nhận ý kiến phản ánh của Phòng KTHT và thực hiện bảo

hành (nếu có) theo đúng nội dung Hợp đồng đã ký.

Thời gian sửa chữa, khắc phục trước tháng 02/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng KTHT huyện Bến Cầu;
- Ban QLDA GMS (t/d);
- Lưu: VT, QHXD (Thuận).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:24:18+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thái Bình An<antb@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T01:40:30+0000
	Not specified

		2025-02-05T01:40:32+0000
	Not specified

		2025-02-05T01:40:32+0000
	Not specified